РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОН

Унечское городское поселение

УНЕЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От     «  21 »  августа      2015 г. № _3-63___
г. Унеча

	Об отмене решения Унечского городского

Совета народных депутатов от 04.12.2013г.

№ 2-612 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Унечское городское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления МО «Унечское городское поселение» в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, законодательству Брянской области, руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 3, 4 статьи 7 Закона Брянской области от 08.11.2010г. № 94-З «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области», частью 4 статьи 41 Устава муниципального образования «Унечское городское поселение»,
Унечский  городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Унечского городского Совета народных депутатов от 04.12.2013г.                        № 2-612 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Унечское городское поселение» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Унечское городское поселение», и разместить на официальном сайте администрации Унечского  района в сети Интернет.

Глава города Унеча                                                                                      А.С. Зайцев